
Идентификационный номер русский язык химия биология
164-337-025 54 Е Е Е

192-780-994 24 Е Е Е

195-986-987 82 Е Е Е

155-772-286 96 Е Е Е

178-099-528 27 Е Е Е

160-464-313 40 Е Е Е

151-681-161 51 Е Е Е

192-688-283 26 Е Е Е

186-593-439 27 Е Е Е

163-849-705 06 Е Е Е

161-420-952 36 Е Е Е

192-701-524 63 Е Е Е

168-707-781 19 Е Е Е

144-321-562 29 Е Е Е

156-477-182 98 Е Е Е

169-829-774 51 Е Е Е

199-251-368 12 Е Е Е

185-591-098 11 Е Е Е

173-515-924 75 Е Е Е

169-508-867 23 Е Е Е

207-599-424 97 Е Е Е

196-479-491 47 Е Е Е

192-172-189 71 Э Э Э

163-407-763 65 Е Е Е

162-451-340 40 Э Э Э

181-178-922 85 Е Е Е

179-162-117 83 Е Е Е

195-396-773 39 Е Е Е

180-277-347 71 Э Э Э

173-669-041 96 Е Е Е

165-884-030 00 Е Е Е

177-683-101 04 Е Е Е

162-404-992 57 Е Е Е

192-922-152 81 Е Е Е

173-241-879 68 Е Е Е

169-451-380 97 Е Е Е

182-193-459 80 Е Е Е

Списки поступающих

Педиатрия

Квота целевого обучения

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



161-205-743 27 Е Е Е

181-663-164 76 Е Е Е

175-295-900 02 Е Е Е

192-939-136 13 Е Е Е

181-270-299 59 Е Е Е

158-067-690 98 Е Е Е

193-237-335 76 Е Е Е

195-842-693 32 Е Е Е

161-420-992 44 Е Е Е

193-048-192 76 Е Е Е

184-550-735 87 Е Е Е

182-989-167 37 Е Е Е

168-670-788 27 Е Е Е

151-908-638 73 Е Е Е

187-579-370 44 Е Е Е

153-489-868 12 Э Э Э

147-978-847 48 Е Е Е

137-124-173 33 Е Е Е

164-077-897 96 Е Е Е

199-769-783 90 Е Е Е

165-679-429 10 Е Е Е

189-221-841 94 Е Е Е

158-468-204 00 Е Е Е

191-482-824 91 Е Е Е

193-389-434 16 Е Е Е

193-846-885 37 Е Е Е

187-929-048 36 Е Е Е

193-399-551 25 Е Е Е

193-397-855 30 Е Е Е

196-340-159 82 Е Е Е

193-152-276 66 Е Е Е

193-385-069 00 Е Е Е

153-940-576 78 Е Е Е

157-914-343 92 Е Е Е

193-285-734 03 Е Е Е

179-620-546 01 Е Е Е

161-162-514 28 Е Е Е

157-083-460 73 Е Е Е

157-083-458 79 Е Е Е

185-942-775 28 Е Е Е

147-246-510 62 Е Е Е

201-814-668 31 Е Е Е

161-287-509 67 Е Е Е

202-646-878 57 Е Е Е

199-473-792 54 Е Е Е

193-018-012 42 Е Е Е

191-990-243 02 Е Е Е

192-192-952 92 Е Е Е

192-360-182 63 Е Е Е

160-288-452 64 Е Е Е



175-284-801 92 Е Е Е

162-029-943 54 Е Е Е

202-707-991 47 Е Е Е

195-685-419 33 Э Э Э

157-996-488 55 Е Е Е

160-953-341 65 Е Е Е

173-318-797 86 Е Е Е

193-208-186 70 Е Е Е

186-206-417 71 Е Е Е

161-594-746 89 Е Е Е

185-243-476 83 Е Е Е

201-505-450 97 Е Е Е

179-832-452 21 Е Е Е

163-865-578 11 Е Е Е

179-048-379 10 Е Е Е

161-458-749 82 Е Е Е

159-976-357 49 Е Е Е

180-017-290 29 Е Е Е

180-210-890 31 Е Е Е

180-564-357 74 Е Е Е

199-711-674 29 Е Е Е

150-050-065 91 Е Е Е

168-582-368 18 Е Е Е

155-770-232 74 Е Е Е

176-646-792 26 Е Е Е

168-369-005 00 Е Е Е

173-514-599 78 Е Е Е

193-803-469 94 Е Е Е

191-573-614 88 Е Е Е

158-708-219 95 Е Е Е

195-748-811 35 Е Е Е

196-805-345 11 Е Е Е

190-357-813 80 Е Е Е

160-948-157 82 Е Е Е

191-197-412 82 Е Е Е

159-931-760 16 Е Е Е

173-208-661 60 Е Е Е

185-040-434 49 Э Э Э

166-795-905 36 Е Е Е

192-252-290 63 Е Е Е

131-712-654 26 Е Е Е

173-515-937 80 Е Е Е

148-504-650 70 Е Е Е

198-758-800 58 Е Е Е

160-616-672 55 Е Е Е

159-931-771 19 Е Е Е

175-754-860 17 Е Е Е

192-019-272 57 Е Е Е

162-116-287 34 Е Е Е

155-237-849 79 Е Е Е



160-288-465 69 Е Е Е

188-403-409 85 Е Е Е

193-237-337 78 Е Е Е

162-671-975 91 Е Е Е

160-616-680 55 Е Е Е

148-597-058 16 Е Е Е

189-778-179 69 Е Е Е

190-157-766 78 Е Е Е

167-093-098 88 Е Е Е

176-098-780 19 Е Е Е

151-383-906 58 Е Е Е

192-492-973 14 Е Е Е

161-423-243 26 Е Е Е

192-662-583 01 Е Е Е

173-880-731 00 Э Э Э


